PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 02.03.2012
	                          № 496-ра

О проведении открытого личного чемпионата

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
по русским шашкам  среди мужчин и женщин

На основании Единого окружного календаря спортивно-массовых мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа:

1.
Провести   в городе  Пыть-Яхе  открытый личный чемпионат  Ханты – Мансийского  автономного округа по русским   шашкам  среди мужчин и женщин (основная и молниеносная программа) с  09 по 11.03. 2012.
2.
Утвердить:

2.1.
Оргкомитет по проведению открытого личного чемпионата по русским шашкам  (приложение 1).

2.2.
План подготовки и проведения  открытого личного чемпионата по русским шашкам  (приложение 2).

3.
Сектору  по   связям  с  общественными  организациями  и  средствами
массовой информации  управления  делами (Кулиш О.В.) опубликовать  распоряжение  в  печатном  средстве  массовой  информации  «Официальный

           вестник».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя  главы  администрации  города  Бойко В.П.

        Глава

        администрации города                                           Р.И. Стадлер
                                                                                                                               Приложение 1

  к распоряжению главы администрации города

         от 02.03.2012 № 496-ра
О Р Г К О М И Т Е Т

по подготовке и проведению открытого

личного чемпионата округа по русским шашкам,

среди мужчин и женщин

Бойко В.П.
первый  заместитель главы администрации города, председатель  оргкомитета
Абрамович В.В.

начальник  отдела  по  физической культуре  и  спорту,

заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Стробыкин Д.Н.
          начальник управления по содержанию города,

                                           гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Полищук Ю.В.
начальник  отдела Министерства внутренних дел России по  городу Пыть-Яху

Руссу О.Г.
главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница»
Рудич Д.Б.
директор муниципального автономного учреждения

«Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

Новотней Е.В.
директор муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс»

Косумов Х.М.
руководитель шахматно-шашечного клуба муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс»

Мотошков Э.С.                тренер-преподаватель по шахматам муниципального

                                            автономного учреждения «Спортивный комплекс».
                                                                                                                               Приложение 2

  к распоряжению главы администрации города

           от 02.03.2012 № 496-ра

П Л А Н

мероприятий по подготовке и проведению открытого

личного чемпионата округа по русским шашкам,

среди мужчин и женщин

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение открытого чемпионата ХМАО – Югры по русским шашкам
	с 09.03. по 11.03.2012
	Оргкомитет

	2
	Организация торжественного открытия
	 09.03.2012 в 10.00

	Абрамович В.В.

Новотней Е.В.

	3
	Размещение иногородних команд
	до 09.03.2012
	Косумов Х.М.

Мотошков Э.С.

	4
	Подготовка места проведения соревнований
	до 09.03.2012
	Косумов Х.М.
Мотошков Э.С.

	5
	Формирование судейской коллегии
	          до 09.03.2012
	Косумов Х.М.
Брюхачев Ю.Л.

	6
	Обеспечить  охрану правопорядка во время проведения мероприятия
	с 09.03. по 11.03.2012
	Полищук Ю.В.

	7
	Обеспечить медицинское сопровождение во время проведения  мероприятия
	с 09.03. по 11.03.2012
	Руссу О.Г.

Слячкус Л.Ю.

	8
	Информационная поддержка и освещение хода соревнований в средствах массовой информации
	 с 09.03. по 11.03.2012
	Рудич Д.Б.

Кулиш О.В.